ESTADO DE SERGIPE
cAmara municipal

NOSSA SENHORA OA GLÓRIA

DECRETO LEGISLATIVO N° 40/2022.
07 de dezembro de 2022

Concede Título de Cidadão Gloriense ao
Senhor Wilton Barreto de Castro.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA, ESTADO DE SERGIPE, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica e o Regimento Interno, faz saber o Plenário aprovou e fica promulgado o
presente Decreto Legislativo:

Art. 1o - Fica concedido Título de Cidadão Gloriense ao Senhor Wilton Barreto
de Castro

Art. 2o - A Câmara de Vereadores de Nossa Senhora da Glória/SE, entregará
em Sessão Solene, o respectivo título obedecendo às formalidades regimentais de
praxe.

Art. 3o - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor Tia data de sua
publicação em Plenário.

Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Senhora da Gloria, Estado de Sergipe,
em 12 de dezembro de 2022.

Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória, situada na Praça Filemon Bezerra Lemos,
172, Centro, CEP 49.6800-000, Tel: (79) 3411-1160 CNPJ: 32.712.275/0001-44
Site: www.camaradegloria.se.gov.br e-mail: contato@camaradegloria.se.gov.br

http://www.camaradegloria.se.gov.br
mailto:contato@camaradegloria.se.gov.br